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Saatteeksi

”Elämän reimarit ovat asettuneet jälleen parempaan valoon
elämän karikoilla ja sanat soljuvat kevyemmin unohtamatta
mennyttä ja kasvun vipuvartta. Kiitollisuus on sana, joka unoh-
tuu niin herkästi. Herkästi eri tavoin kuin ihmisen sielu on herk-
kä. Herkkä turtumaan. Tätä tummaa herkkyyttä ei niin helposti
havaitse kuin ilon kepeää huntua, joka opettaa aistimaan tuntei-
ta ja kasvamaan ihmisenä, tietoisena ympäristöstä ja empaatti-
sena vuorovaikuttajana ja tuntemattomien kohtaajana. Nämä
runot ovat toivottavasti kurkistusreikiä tuolle kevyemmälle on-
nen untuvalle, väyliä kanavoida ajatuksia turruttavasta tapain-
kehikkoajattelusta luovuuteen. Sanarakennelmat ovat valööri
tunnekarttaani, intuitiota, sekoitusta kasvua. Toivottavasti myös
arvojeni heijastumaa ja optimismia, jonka kahvoista saat kiinni
oman maailmankatsomuksesi ja mielenmaisemasi näkökulmista.
Millään muotoa näitä ei ole ajateltu analysoitavaksi, vaan tun-
nelmien läikyttäjiksi. Merkityksiä niistä voi toki etsiä ja päätyä
erilaisiin lopputulemiin, mutta, kuten olen jossain yhteydessä
aikaisemmin maininnut:

Kiitos siis teille, läheiset, ystävät ja kaverit. Tutut ja tuntematto-
mat, jotka olette tarjonneet mestariluokan materiaalia näihin
sanoihin ja mielikuvitukseni väripalettiin, kasvuun ja vereni ko-
hinaan!

-Markku Heino – Kauniainen 20.7.2019 –
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ENKELIN RAUKEUS

Tänään olen hiljaa,paremmin kuin enkeli.
Hitaasti,viipyvissä taivaissa rakkauteni värittyy.
Jäätynyt tähtitarha kuusikon huipussa tanssii raikkautta,puhtautta ja kirkkautta niistä sanoista,joilla sieluani uudeksi kudon.
Tähän aikaan,taivaan pyrstöhunnun laskoksissa,koteloin suudelmasi.
Ujoutesi kiihko rytmittää hengitystäni.Osun unelmiesi väleihin.
Kaikkeus sykkii.
Enkelinä niin kevyt.



6

RAUHAN EDESOTTAMUS

Hiljaisuus löytää minut viimeinkatkottujen siipien luodolta.
Haikaran pesäräystäiltäojennun elämän suolaiselle ulapalle.Milleniaali kuiskaa kohtalovarovan vartenikuohuvaan tulevaan.Rakkaus on raikas,riskien raskas,ruusun nupun huntu.Kurjake, silti kultainen.Uin kohti kuuta, sukellan yli tunteideni äyrään.Norun valtamerien kirkasta kun nousen.Sielu kiiltää ja kestää hetken unelmaa.Mitoitan sydämeni vastaanottamaan huokauksen,joka peilautuu iholtasi.Peittelen kaipauksen hyviksi öiksi.Unen kulmalta saatan onneamurheen sakokaivon ohitse.Riemun peiton ratkon rauhan saumoiksi.



Viidesti lausuttu on kokoelma runoja rakkaudesta, elämän
ohikiitävästä virrasta. Unia ja muistikuvia.
Haaveiden ja unelmien värittämiä hymyjä.
Havaintoja olemassaolosta ja identiteetin spektrin eri sävyistä.

Sanoitukset vaeltavat arjen turtuneisuudesta mielikuvituksen
kaleidoskooppiin. Kirjoittaja liikuttaa rakkaudellisia
metamorfooseja kaihon katsantokannan nokasta.

V. 1963 syntynyt Markku Heino on
kauniaislainen kirjoittaja, joka on julkaissut
4 runokokoelmaa ja toimittanut Suomi 100-
juoksun runokilpailukokoelman.


